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{33) 3630-1555 
www.libra.com.mx f www.tiendalibra.com.mx 

Av. Améficas No. SS Col. Ladrón de Guevara 
C.P. 44600 Guadalajara, Jalisco, México 

(!~ !' Technology 
Provlder 
Plailnum 2018 

/,f'h Pa·tner Fii st 
Vlíl Silver 

Authorised 
Reseller EPSON Distributor 

Atentamente 
-----..,,__ ---- ,c_,~P"-- 

HUGO GUTIERREZ NUÑEZ 
VENTAS GOBIERNO 

ven corp@libra.com.rnx 

sus oroenes 

(OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 MN) 
Condiciones de pago: 30 DIAS NA TURA LES 
Cuentas Bancarias en Moneda Nacional de Libra Sistemas SA de CV: 
Banco: Bancomer Cuenta Modeda Nacional: 0450138762 Suc:404 CLASE: 012320004501387624 
Banco: Banregio Cuenta Moneda Nacional: 135015040010 CLASE: 05830000001371761 
Garantía: 
Es establecida por el fabricante del producto y respaldada por Libra Sistemas SA de CV solo como su distribuidor. 
Servicio técnico: 
Ofrecemos polizas de servicio preventivo y/o correctivo conforme a las necesidades del cliente. Solicite infomación de nuestro planes y paquetes. 
Condiciones generales: 
Libra Sistemas SA de CV cotiza el precio de sus equipos en pesos o dólares americanos o su equivalente en moneda nacional al tipo de cambio 
vigente al momento de la transaccion al precio a la venta que publique Banamex en su website. 
Libra Sistemas SA de CV no será responsable por errores que el cliente cometa al momento de confirmar su orden o pedido. 
Libra Sistemas SA de CV no acepta devolución de equipos que han sido autorizados y/o confirmados por el cliente, en el supuesto de solicitar, sea 
aceptada una devolución, esta estará sujeta a autorización y tendrá un cargo del 20% del valor total de los equipos sujetos a devolución. 
Los fletes, maniobras y traslados de nuestras bodegas a cualquier lugar en la República Mexicana serán por cuenta y cargo al cliente. 
Otras observaciones: VIGENTE HASTA EL 20 DE FEBRERO DEL 2020 
t\ ¡r:;idecem<>s i1.~ anten mo la atención a 10 >re En caso .., .,ale¡, e duda o comentarlo no (Jude ontacrarnos ! unos a 

750.00 
120.00 
870.00 

SUBTOTAL 
IVA 
TOTAL 

3RGOT, ORIGINAL AC ADAPTER, DELL XPS 13, 19.5V 
2.31A,TIP 4.5X3.0 CENTRAL PIN, 45 
w 
3 A 5 DIAS 
NO DEVOLUCION NO CANCELACION 

750.00 750.00 1 1 
IMPORTE PRECIO DESCRIPOON IMAGEN No. CANT 

Estimado (a) ALEJANDRA DE LOS SANTOS 
r•0r nedlo de la pre.senti:>, nos permitimos erv1art"' un co dial saludo, y í mismo presentamos a su cons scíén la a, 
productos 01 · 1rwbk;mente nos 'ui' solcíteda: 

Guadalajara, JAL. A 10 DE FEBRERO DE 2020 

COTIZACIÓN Io.: 0000025892 

INST. DE TRANSP. INF. PUB. Y PROT. DE DAT. PERS. DEL EDO. DE JAL 
AV. VALLARTA #1312 
AMERICANA 
GUADALAJARA JALISCO C.P. 44160 
ALEJANDRA DE LOS SANTOS 

CUENTE: 
DIRECCIÓN: 
COLONIA: 
CIUDAD: 
ATENCIÓN: 

Cotización fSiJ LIBRA 

1. Eliminado, firma de conformidad con el art²culo quincuag®simo octavo, fracci·n I, de los (LGPICR), por 
tratarse de un dato personal identificativo.
2. Eliminado nombre de conformidad con el art²culo quincuag®simo octavo, fracci·n I, de los (LGPICR) por 
tratarse de un dato personal identificativo.

1,2



https://www.abasteo.mx/index.php?cl=details&anid=02c9c7028ba8cb21f882da68271d90ff&gclid=CjOKCQiA70nxBRCNARlsAIW53B_elH7sESSH7uZ.... 1/2 

Manhauan Cable de 
Corriente para 

t.aptops, l .8 Me:tros, 

Lo más vendido 
en esta 
categoría 

Especificaciones 

( • <;CRlfllR OP!NION 1 

S estrellas: (O) 
4 estrellas: (O) 

3 estrellas: (O) 
2 estrellas: (O) 
1 estrellas: (O) 

Si tiene experiencia utilizando el producto, escriba una opinión y ayude a otros usuarios a decidir sobre su 
compra. 

Este producto aún no cuenta con opiniones de clientes 
O opiniones 

o OE s ESTRELLAS de clientes 

Opiniones de clientes 

Enviado desde Estados Unidos. Este producto esta en inglés (ej. idioma. teclado, documentos) 

21 o más pzs. 

$1,379.00 

Sl,370.00 

1 - 20 pzs. PRECIOS ESCALONADOS 

s 1,379.00 28 pzs. 
,-------------------------- .. ---·-- - _,_ -.-.-. 

80DEGA69 

1 f:OOE ,n 

AGREGAR AL CARRITO f!' CANrlOAD; 
COSTO DE ENVÍO· S99.00 
TIEllf PO OC r.NTRECA 

COMPARAR AGREGAR A COMPARACIÓN 

(O ) ESCRIBIR OPINIÓN 

ENVIADO DESDE ESTADOS UNIDOS. ENTREGA 1 20 DÍAS DELL 1 SKU: 928G4 1 

Dell Cargador para Laptop 928G4, 65W, para Dell 

928GL 

Detalles del producto 

OOLLEMC 
PAíHNER 

GOLD 

DESCARGAR EN PDF 

i"l(l.. lVft,"' L ~:.,=:f: c._: c_w ·-·-J ENmGfA ENfRGIA PA.~ L~Prors > CARGADORES PARA LAPTOP 

$0.0{) INGRESAR ,. 
!NCL !VA 

r¿q.._·¿Q_·-_~e_, _n_e_ce_s_it_a_s_u_e_m_p_re_s_a_? _.I ( e '5( 
abasted1]~ 
t~f>.:tSfu""'-vm ua mé.~t.ir-1w " , •• • • • 

• • • 

t.!JS PEDIDOS I MlS COTl:ZACIONE5 f FORMAS DE PAGO i'OR\lA DE ENVIO 1 CENTRO DE IN!' ••• ¿NECESITA ASESORÍA? CONTACTE'IOS • 

Dell Cargador para Laptop, 65W. para Dell 928G4 I Abasteo.mx 51212020 



https://www.cyberpuerta.mx/index.php?cl=details&anid=02c9c7028ba8cb21f882da68271d90ff&gclid=Cj0KCQiA70nxBRCNARlsAIWS3B-aURwAPZA... 1/3 

Dell Cargador para L1 
BBWZ, USB C, 45W, 

Aí'ladlr al carrito !'!' 

Disponibles: 28 pzs. 

. -.¡-r:;:- 1 

Envi3do de&tte E!>tados Unldaj;. 

E11trl)g;i +.20 dla:< 
Calcular fcchn de entrcg~ 

Costo de envío: $ 99.00 

incluye IVA 

$ 1,379.00 

Enviado desde Estados Unidos Esw producto está en inglés ie¡ u:l1oma. teciaoc, ctoci.;mentcs) (D 

Cargador Del( 3RGOT Original. 
19.SV, 45W 

• Potencia de salida: 65 w 
• Corriente de salida: 3.34 A 

• Ulllizar con. Computadora portátil 

Características 

Guardar en favoritos 

J Comparar 

O opiniones ( O preguntas 

SKU: 928G4 

Dell Cargador para Laptop 928G4, 65W, 
para Dell 

Buscar 

928G4 

Detalles del producto 

Dell Cargador para Laptop 332- 
1833, para ... 

Cargadores para Laptop 

Favoritos (O) 

Dell Cargador para Laptop 331- 
9053, 240W, para ... 

A otros clientes también les interesó 

Dell EMC Partner Gold 

OOlLEMC 
PARTNER 
GOLO 

Más información 

Energía para Laptops Energía Inicio 

s 0.00 Centro de lnforrnacíón Comparar (O) 

¿Qué producto buscas el día de hoy? 

Mi cuenta Categorías • 

CyberPuerta 1 
Dell Cargador para Laptop, 65W, para Dell 928G4 1 Cyberpuerta.mx 51212020 



https://mail.google.comlmail/u/O?ik=aab42c3a4d&view=pt&search=all&pennthid=threaó-a%3Ar-8912760186237598260% 7Cmsg-f%3A 165817794109... 1/3 

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrónico, Incluyendo los archivos electrónicos adjuntos al mismo. pueden contener información de carácter 
confidencial y/o privilegiada, y se envían a la atención (mica y exclusiva de las personas ylo identidad a quien va dirigido. La copia, revisión, uso. revelación y/o 
cistrloucrón de dicha lnformación confidencial sin la autorización por escrito de Computación Interactiva de Occidente. SA de CV esta prohibida. Si usted no es 

el destinatario al que se dirige el presente correo, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correo O(iginal incluyendo sus 
arcntvos, asi como cuatcuter copia de este. Mediante la recepción del presente correo usted reconoce y acepta que en caso de incumplimiento de su parte y/o 
de sus representantes a los términos antes mencionados, Computación Interactiva de Occidente tendrá derecho a reclamar los daños y perjuicios que este le 
cause. 

Para comentarios, quejas y sugerencias: teesc•1chamos@con1putacioninleracriva corn 

@@@©© 
T. +52.33.38802530 

M. +52.33.31470727 (9 

¡eleon@cornputacion1nteractiva.coM 

Comercial 

Director General 

Julio Enrique León Rivera 

Saludos, 

Quedamos atentos en caso de que requiera alguna otra cosa de las marcas de nuestro portafolio: HPE, HPI, Microsoft, 
VMware, Veeam, Polycom, Apple 

Desafortunadamente no manejamos la arca Dell. Por lo que no la podemos ayudar. 

Gracias por contactarnos. 

Alejandra: 

10 de febrero de 2020, 13:08 

RE: Cotizacion Cargador 
1 rens .. _ª_je-----------------------------------·---···-··-······•-- - 
Julio Enrique Leon <jeleon@computacioninteractiva.com> 
Para: Alejandra Gónzalez de los Santos <alejandra.gonzalez@itei.org.mx>, Gobierno 
<gobierno@computacioninteractiva.com> 

AJejandra Gónzalez de los Santos <alejandra.gonzaJez@itei.org.mx> -. itei 
Correo de Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco - RE: C<itizacion Carg ... 101212020 

1. Eliminado nombre de conformidad con el art²culo quincuag®simo octavo, fracci·n I, de 
los (LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.

1

1



https://mail.google.com/mail/u/O?ik=aab42c3a4d&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-8912760186237598260% 7Cmsg-f%3A 165817794109... 2/3 

En ese tenor y atendiendo a lo establecido por el 
artículo 72 de la Ley de Protección de Datos Personales 
en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de 
Jalisco y sus Municipios, el receptor de los datos 
personales deberá tratar los mismos comprometiéndose 

Existe la posibilidad de que este correo electrónico 
contenga datos personales de acuerdo con lo 
establecido en el artículo 3, fracciones IX y X de la Ley 
de Protección de Datos Personales en Posesión de 
Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus 
Municipios, así como información confidencial de 
conformidad al artículo 21 de la ley de Transparencia y 
Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y 
sus Municipios. 

alejandra.gonzalez@itei.org.mx 

Av. Vallarta 1312 
Col. Americana, C.P. 44160 
Guadalajara. Jalisco 
Tel. (33) 3630 5745, Ext. 1608 

Instituto de Transparencia, Información Pública 
y Protección de Datos Personales del Estado de 
Jalisco 

Alejandra González De los Santos 
Encargada de Adquisiciones 
Dirección de Administración 

Adaptador AC/DC 

Output 19.5V 2.31 A 

Input 100-240V-1 3A 50-60Hz 

Marca Dell 

45W 

Me podrían ayudar con la cotización de un cargador de Lap top Marca Dell Vostro 14 

De: Alejandra Gónzalez de los Santos <alejandra.gonzalez@itei.org.mx> 
Enviado el: lunes, 10 de febrero de 2020 12:51 p.m. 
Para: Gobierno <gobierno@computacioninteractiva.com> 
Asunto: Cotizacion Cargador 

Correo de Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco - RE: Cotizacion Carg ... 10/2/2020 
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ESTE ES UN PAGARE 
DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE LIBRA SISTEMAS SA DE CV EN LA CIUDAD DE GUADAWARA, JALISCO EL 21 DE MAYO DE 2020 LA CANTIDAD DE 1.786,40 € 
(Mil SETEOENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 40/100 MN) 
VALOR DE LAS MERCANCIAS RECIBIDAS A Ml ENTERA SATISFACOON. ESTE PAGARE ES MERCANTIL y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE rmaos y OPERACIONES DE 
CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTIOJLOS CORREl.ATIVOS POR NO SER PAGARE DOMIOUADO CAUSANDO 0,06 DE INTERESES MENSUAL A PARTIR DE LA 
FEOiA DE SU VENOMlENTO. 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIACAOÓN DIGITAL DEL SAT 
l l 1.1ll9b21507·8350-4bf2·9089·f2Sf3871194bl 2020·05· 
21T12:31:40JLS01306189RSIEWUdXwmnS284DZKb+06RQdSOEXzla5/qGKIYNfFFyCWbA77y6YGPvEXUFGrNOJoaMNp8bfJus27c7hje28ieRL 
8hvtgVFu+uXTLUi6msCldOd<19xdYVdYbneoFYJdt'HtcFYyMgauttU7Sxul2Z4/+Q3gudw4WDPVLBYRZVhkwUCZ/WF5wGDltQPyGkjbYT5Gf/OaGL 
8paNBqBJIGR7osfx99plUrKDlv711jlpKmGFmmlVyTAoQERyspJMGDOcdUIVnalbm6hHJwJOdNVhlHDSarUj/Cl81HSqwvCISR3pSKk.JyX/p9eFb5C67 
BekCOqYCFo9bzlYercwXQ!JQ7USeUg"'" 100001000000408254801 l I 

SELLO DIGITAL SAT. 
TcU8QLOWA1iGNo2yUoEOiuNV51XEX(y9+JIGtXUTlq7e9YmsSnb2fGx46MyJvMREJjSLHlzJ7M2jUhmnQJTenZzR4ACbT4GIVQQoWIN270tfcOK 
peMDrlm8ep/BP1Kq5455We/Sm08T91CINZ85MbLE4ZrflfgHe77qsLSWYSt88dWUxCIPmq0NgeY2rdbZOWXMp7rYTY971ZTJbXhYfEws+CAUKeH 
Kil81XQ9WVm60X+DllH9bwzgSBe0GxPMle0goapZ7exxTFhaikrYoYTIGyn69alWZJlaf'U 9C2Fo lUKKKCIHuq7Ca8MjdXPoVK1tBBUTO+hWIYqVm 
/M3JZSDBZQ== 

SELLO DIGITAL CFDI. 
EWUdXwmnS284DZKb+06RQdSOEXzia5/qGKIYNfffyQVbA77y6YGPvEXUFGrNOJoaMNp8bt)us27c7hJe281eRL8hvtgVFu+uXTLUl6msOdOdq 
gxdYVdYbneoFYjOIHtcFYyMgauttU7Sxu12Z4/+Q3gudw4WDPVLBYRZVhkwUCZ/WFSwGDitQPyGkjbYTSGf/OaGL8oaNBq8JiGR7osfx99píUrKDlv 
711] lpKmGFmmlVyTAoQERyspJMGDOcdUíVnalbm6hHJwJOCINVhlHDSarUj/Cl8lH5QvNdSR3pSi<kJyXJp9eFbSC67BekCOqYCR:>9b'lJYercwXQbQ 
7USeUg== 

IMPORTE DESCUENTO 

$1,540.00 $0.00 

SUBTOTAL Sl,5'1().00 

DESCUENTO so.oo 
SUMA $1,S~O.OO 

l.V.A. $246.40 
TOTAL $1,786.10 

$770.00 

(MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 40/100 MN) 

BACOMER CUENTA MN: 0450138762 Cl.ABE: 012320004501387624 CUENTA USO: 164768450 ClABE: 012320001647684501 
BANREGIO CUENTA MN:l35015040010 ClABE: 05830000001371761 

OCJSO 
LIC ALEJANDRA GONZALEZ DE LOS SANTOS 

H87 PZA 2.0000 

P.UNITARIO DESCRIPCION U.M. CANT CLAVI! 
UNIDAD 

CARGAO()R DE 1-'PTOP MARCA OELL VOSTRO H ELIMINADOR 
OELL ORIGINAL 19.SV 2.JIA 

002 • l,V.A. TRASlAOO TASA: 0.160000 S246.40 

CLAVE 
PROD. 
SERV. 

261117~ 

i PRODUCTO 

ACOll78 

FOLIO FISCAl: 19b21507-8350-<lbl2·9089·f25'3871194b ·FECHA CERTIFICACION. 2020-0S.21Tl2:31:40 ·CERTIFICADO SAT: 000010000004082.54801 
• R.F.C. PROV. CERTIFIC.: LS01306J89R5 • CERTlFICAOO EMISOR: OOOOI000000'10726n50 ·TIPO OE COMPROBAllTE: 1 ·INGRESO· VERSION: 3.J • MOllEOA: MXN. T.C. 1.0000 

HOJA 1/1 

FACTURA 

A0451SS 

CONDIOONES DE PAGO 

CONTADO 

SU PEDIDO NUESTRO PEDIDO 

0000105508 

_J_ 

C.P. 44160 AMERICANA 

GUADAL.AJARA, JALISCO 

1R.F.C. 
1Tl050327C83 J 

TELEFONO: 36305745 

USO DEL CFOI G03 • Gastos en general 

FORMA DE PAGO: 99 • Por definir OJENTA: 

PPO • Pago en parcialídades o diferido 
VENCE: 21/05/2020 
VENDEDOR: HGN 

Entr: RPO REP OUDAD ORO 

Datos Entr: EN DOM!OUO DE FACTURA, , , , 

CUENTE: 000480 

l !NST. DE TRANSP. JNF. PUB. Y PROT. DE OAT. PERS. DEL EOO. DE JAL. 
AV. VALLARTA #1312 

FEOtA: 2020-0S-21TU:31:20 LUGAR DE EXPEDIOON: 44600 REGIMEN: 601 • General de Ley Personas Morales 

www.l1bra.com.mx 

UBRA SISTEMAS SA DE CV 
DOMICIUO FISCAL 

AV. AMERICAS # SS 
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e Para dudas o aclaraciones por favor llame a: 

Superlínea 

Operación realizada por internet 

RFC 
Ordenante: ITI050327CB3 

Importe IVA: 

Email del 
Beneficiario: 

Tipo de 
Operación: TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 

Contrato: INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER 080080596944 

Usuario: 13868270 - CYNTHIA PATRICIA CANTERO PACHECO 
Referencia: 992020061712501375D930 

Referencia 
numérica del 

Emisor: 

Referencias del 
Movimiento: 5091419 

Estado: EJECUTADO 

Divisa: MXN 

Cuenta CLABE: 014320655056058936 
Cuenta Cargo: 65505605893 - INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PERDEL EDO DE 

Cuenta Abono: 012320004501387624 - LIBRA SISTEMAS 
Importe: $ 1, 786.40 MXN 

Concepto: F045151 COMPRA 2 CARGADORES LAPTOP 

Fecha y hora de 
Alta: 17 /06/2020 12:50: 13 

Fecha y hora de 
Liquidación: 17/06/2020 12:51:43 

Clave de 
Rastreo: 2020061740014 BET0000450914190 

RFC 
Beneficiario: 

Comprobante de Operación 

'9Santander 



 

 

Requerimiento de Publicación Inciso o) La información sobre adjudicaciones 
directas en materia de adquisiciones, obra pública, proyectos de inversión y 
prestación de servicios, de cuando menos los últimos tres años. 

# DESCRIPCIÓN ACCIONES 

1 La propuesta enviada por el participante Se presenta cotización del proveedor. 

2 
Los motivos y fundamentos legales aplicados 
para llevarla a cabo. 

El proceso es realizado en apego Ley de 
Compras Gubernamentales, Enajenaciones 
y Contratación de Servicios del Estado de 
Jalisco y sus Municipios y en el ACUERDO del 
Consejo del ITEI mediante el cual se 
establecen los montos de Adquisiciones y 
Enajenaciones del ITEI. 

3 La autorización del ejercicio de la opción 
Se autoriza la compra a través de la solicitud 
de aprovisionamiento y la Orden de compra 
y/o servicio. 

4 
En su caso, las cotizaciones consideradas, 
especificando los nombres de los 
proveedores y los montos. 

Se presenta cotización del proveedor y, en 
su caso, de terceras cotizaciones. 

5 
El nombre de la persona física o jurídica 
adjudicada. 

Se presenta en la Orden de compra y/o 
servicio, según corresponda. 

6 
La unidad administrativa solicitante y la 
responsable de su ejecución. 

Se presenta a través de la Solicitud de 
aprovisionamiento y la Orden de compra y/o 
servicio. 

7 
El número, fecha, el monto del contrato y el 
plazo de entrega o de ejecución de los 
servicios u obra. 

Número, Fecha y Monto del contrato.- se 
presenta en la(s) Orden(es) de compra y/o 
servicio. 
Plazo de entrega o de ejecución de los 
servicios u obra.- El ITEI, no ha realizado 
procedimientos de Obra Pública ni proyectos 
de inversión, por lo que no cuenta con 
información sobre adjudicaciones directas al 
respecto. 

 

8 

Los mecanismos de vigilancia y supervisión, 
incluyendo, en su caso, los estudios de 
impacto urbano y ambiental, según 
corresponda. 

Lo correspondiente a los puntos 8. Los 
mecanismos de vigilancia y supervisión, 
incluyendo, en su caso, los estudios de 
impacto urbano y ambiental, según 
corresponda, 9. Los informes de avances 
sobre las obras o servicios contratados, 10. 
El convenio de terminación y 11. El finiquito; 
no son aplicables para este Instituto. 

 

9 Los informes de avance sobre las obras o 
servicios contratados. 

10 El convenio de terminación. 

11 El finiquito 
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